ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2165/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

WESLEY RIBEIRO GONÇALVES   Processo nº   19888/2016
LEANDRO REZENDE EMERICK                      Processo nº   19889/2016
PAULO CARVALHO DE FARIA                       Processo nº   20097/2016
ILVO RAMALHO DE ALMEIDA  Processo nº   20381/2016
DRIELLEN DE OLIVEIRA BARRETO  Processo nº   20798/2016
ADÃO XAVIER DA FONSECA   Processo nº   20901/2016
GISELE CARDIM DE SOUZA   Processo nº   21578/2016
LUCIANO DA SILVA BARCELOS   Processo nº   21832/2016
GENY MARINHO SOLEDADE   Processo nº   21955/2016
IVONILSON JOSÉ DRUMOND PIRES  Processo nº   21966/2016
IMOBILIARIA PASSOS E CASTRO LTDA Processo nº   23140/2016
COMPANHIA BRASILEIRA DE OFFSHORE  Processo nº   23327/2016
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
IMBOASSICA LTDA    Processo nº   23445/2016
CARLOS EDUARDO BORGES DA SILVA Processo nº   23610/2016
MARCOS GLEIDSON LIMA DA SILVA Processo nº   23834/2016
ALCIMAR RIBEIRO DE AZEVEDO  Processo nº   23864/2016
MELISSA OLMO PORTILHO   Processo nº   24244/2016
ATANASIO TRAJANO DE ASSIS  Processo nº   24684/2016
ELAINE CRISTINA FERREIRA CAMACHO Processo nº   25872/2016
ELAINE CRISTINA FERREIRA CAMACHO Processo nº   25873/2016
SERGIO MACIEL JUNIOR   Processo nº   26032/2016
FABIANA NOCCHI FRANCO AUNE  Processo nº   26154/2016

ERENILDO BARCELOS DE OLIVEIRA  Processo nº   26157/2016
ROMULLO BAPTISTA DA SILVA  Processo nº   26160/2016
TEREZINHA LOPES ROSADO DA SILVA Processo nº   27351/2016
ALMIR FONTES DA SILVA    Processo nº   28372/2016
AUGUSTO ALEXANDRE ATTYE
DE ANDRADE     Processo nº   28374/2016
FERNANDO FERREIRA DE ASSIS   Processo nº   28375/2016
FREDERICO AUGUSTO CRESPO
NOGUEIRA MENDONÇA   Processo nº   28376/2016
FERNANDO FERREIRA DE ASSIS   Processo nº   28378/2016
NILSON ANTONIO MENDONÇA
DE FREITAS     Processo nº   28380/2016
MAYONE PELICO FERREIRA ALVES  Processo nº   28381/2016
ROGERIO GOMES PONTES    Processo nº   28382/2016
PEDRO IVO COSTA TRINDADE  Processo nº   28383/2016
JOSÉ CARLOS DE CARVALHO   Processo nº   28384/2016
DELANO ROCHA DE SOUSA    Processo nº   28385/2016
LUIZ AURELIO IMBIRIBA DA ROCHA  Processo nº   28827/2016
ELIANA VIEIRA DOS SANTOS ROCHA Processo nº   28828/2016
AMILZE BAPTISTA DA ROCHA SILVA
PORTUGAL     Processo nº   28960/2016
NEILSON JORGE ALVES DA SILVA  Processo nº   39515/2016
PLANICIE EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA   Processo nº   40084/2016
IGREJA UNIVERSAL DO REINO DE DEUS  Processo nº   40089/2016
OTILIA DAMES JANDRE    Processo nº   40098/2016
CASSIO MURILO NOGUEIRA LIMA   Processo nº   40171/2016
SALVADOR ALVES DA SILVA FILHO  Processo nº   40256/2016
VICTOR DE OLIVEIRA MEIRELLES  Processo nº   40403/2016
CAIO FELIX PEREIRA    Processo nº   40557/2016
FRANCISCO MACHADO FILHO  Processo nº   41859/2016
GILSON CUSTÓDIO DE SOUZA  Processo nº   42396/2016
VITOR DA SILVA CAPILLUPPI   Processo nº   42956/2016
MARCOS HENRIQUE BARCELOS   Processo nº   43225/2016
FABIO GIL MARTINS DUARTE  Processo nº   43557/2016

Macaé-RJ, 29 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda